
WC

1.202.50

POSTAZIO
NE

GUARDIANIA

INGRESSO

SECONDARIO

INGRESSO

PRINCIPALE

ANTIBAGNO

WC

WC

DISIM
PEGNO

DEPOSITO

3.75
2,40

2.65
1,80

1.30

2.30

1.802.70

1.802.70

1.802.70

3.75
2,40

1.202.30

1.30

3.00

1.50

2.50

1.50

2.50

2.301,40

+0,15

+0,30

+0,45

+0,00

+0,15

CORTILE ESTERNO CON
ACCESSO DA VIA MAN. TABACCHI

CORTILE INTERNO

1.40

A1 MAX 16 PERSONE

A2 m
ax 1

7 persone
A3 m

ax 1
5 persone

A4 m
ax 15 persone

SC3

SC5

P
rodotti chim

ici

Cappa aspira
nte

Cappa aspira
nte

SC4

SPAZIO
APERTO

PORTICATO

PORTICATO

PORTICATO

PORTICATO

A11

LIMITE PROPRIETA'

SPAZIO
APERTO

1.87

2.40

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Piano terra 1



STUDIO
SCULTORE

W.C.
UOMINI

PASSAGGIO

1.20
2.20

1.
20

2.
20

1.20
2.20

1.20
2.20

1.20
2.20

1.20
2.20

1.
2

0
2.

2
0

1.60
2.30

1.
20

2.
30 1.
20

2.
2

0

1.
1

5
2.

30

1.30
2.10

1.30
2.10

1.
50

2.
3

0

1.30
2.10

1.
50

2.
1

0

1.30
2.10

1.
80

3.
40

1.30
2.10

1.
25

2.
2

0

1.20
2.20

RISERVA IDRICA
ANTINCENDIO

CHIESA

DEPOSITO

W.C.
DONNE

W.C.
DISABILI

1.70
2.60

1.70
2.60

1.70
2.60

1.70
2.60

1.
9

0
2.

30 1.
9

0
2.

30

1.
90

2.
3

0

1.
1

5
0.

70

1.40
2.10

1.70
2.20

0.
9

0
2.

2
0

1.30
2.10

1.50
2.80

1.30
2.10

1.50
2.80

1.
30

2.
1

0

1.20

1.20

1.
2

0

1.20
2.40

1.
40

2.
20

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

+0,45

+0,75

+0,00

+0,00

+0,75

+0,95

+0,40

+0,55
+0,75

+0,50

+0,95

SPAZIO
SCOPERTO

(LUOGO SICURO DINAMICO)

VANO

TECNICO

1.
20

2.
15

LOCALI TECNICI
INTERRATI

CORTILE ESTERNO CON
ACCESSO DA VIA MAN. TABACCHI

CORTILE INTERNO

A5

A6

A7

MAX 10 Persone

A10

A5

Aula Grafica-Multimediale
max 15 persone

SC3

SC2

SC1

1.20
2.20

+0,95 +0,95

CORTILE INTERNO

SPAZIO
SCOPERTO

SPAZIO
APERTO

SPAZIO
APERTO

SPAZIO
APERTO

80
pe

rs
on

e

POSTAZIONE GUARDIANIA

AREA DI RACCOLTA
LUOGO SICURO - STATICO -

3.50

CORTILE ESTERNO CON
ACCESSO DA VIA MAN. TABACCHI

CORTILE ESTERNO CON
ACCESSO DA VIA MAN. TABACCHI

SPAZIO
APERTO

SPAZIO
APERTO

LIMITE PROPRIETA'

2 .4
0

A
4

 m
ax

 2
0

 p
er

so
n

e

A
4

 m
ax

 1
5

 p
er

so
n

e

MAX 10 Persone

MAX 25 Persone

1.
30

2.
10

1.
30

2.
10

MAX 18 Persone

MAX 25 Persone

MAX 20 Persone

MAX 20 Persone

1,
00

1,00

2,
0

0

1,00

Piano terra 2



W.C.

DISABILI

WC

AULA M
AGNA Max 2

2 Persone

AULA DI

DECORAZIONE

AULA DI

ANATOMIA

AULA M
ax 5 perso

ne

WC

2.40
1.20

2.101.15

2.401.20

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

1.25

1.07+3.45

DIREZIONE

DIDATTICA

SALA

PROFESSORI

BIDELLERIA

CENTRO

DOCUMENT.

DEPOSITO

AULA SCENOGRAFIA

Max 10 perso
ne

CORRIDOIO DI COLLEGAMENTO

ARCHIVIO

BALCONE

DEPOSITO

UFFICIO

UFFICIO

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.40
1.20

2.401.20

2.401.20

2.401.20

2.401.20

2.101.15

1.202.40

1.202.40

0.802.45

1.202.35

1.202.70

0.80

2.45

DEPOSITO

SEGRETERIA

UFFICI

PERSONALE

UFFICIO

DIREZIONE

AMMINISTRATIVA

AULA DI

ANATOMIA

GIARDINO
PENSILE

AULA SCENOGRAFIA

Max 5
 persone

1.
20 2.

40

0.
90 2.

10

2.101.25

UFFICIO

1.20

1.20

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

         

        

       

        

       

+5,80

+5,65

SPAZIO

SCOPERTO

1.20

2.40

1.30

2.70

1.30

2.70

1.30

2.70

1.30

2.70

1.30

2.70

A

Max 2
5 persone

Piano Primo 1



PITTURA 2

PITTURA 1STUDIO

AULA SCENOGRAFIA
Max 24 persone

W.C.
DISABILI

LABORATORIO

AULA DI
FOTOGRAFIA Max 9 Persone

AULA

AULA DEPOSITO

W.C.

CORRIDOIO DI COLLEGAMENTO

1.
0

0
2.

0
5

1.20
2.30

2.
0

0
1.

5
0

1.
3

0
2.

4
0

1.
40

2.
50

2.
00

1.
50

1.
3

0
2.

1
0 1.

30
2.

10

2.70
2.00

1.30
2.10

1.30
2.10

1
.2

0
2

.1
5

1.20
2.15

1.30
2.10

1.
30

2.
10

0.90
2.20

WC - H.

0.
8

0
2.

2
0

1.
3

0
2.

1
0

1.30
2.10

1.
3

0
2.

1
0

1.
5

0
2.

5
5

1
.5

0
2

.5
5

1.
5

0
2.

5
5

1.
5

0
2.

5
5

1
.5

0
2

.5
5

1.
5

0
2.

5
5

0.90
2.20

1.40
2.20

AULA max
17 Persone

UFFICIO

AULA

AULA

AULA Max 12 persone

W.C.
UOMINI

W.C.
DONNE

1.20

1.20

1.20
2.20

1.20

1.
2

0

1
.2

0
2

.3
5

1
.2

0
2

.3
5

1.
2

0
2.

3
5

AULA

1.20
2.35

1.20
2.35

+5,80

1.
2

0

SPAZIO
SCOPERTO

1.50
2.50

1.
50

2.
50

1.
2

0
2.

1
5

B

B

AULA max 21 Persone

Max 12 Persone
AULA Max 19 persone

FOTOGRAFIA
Max 4 Persone

MAX 25 Persone

MAX 25 Persone

MAX 11 Persone

MAX 15 Persone

2,
00

2,
00

Piano Primo 2



W.C.
DONNE

W.C.
UOMINI

W.C.
DISABILI

1.80
2.00

1.80
2.00

1.80
2.00

1.30
2.80

1.30
2.10

1.30
2.10

1
.3

0
2.

1
0

1.
30

2.
10

1.30
2.10

1.50
1.20

1.50
1.20

1.
20

2.
10

1.40
2.70

1.20

1.
20

1.20

1.20

+11,30

1
.20

1
.5

0
2.

50

1.50
2.50

1.
50

2.
50

1.
20

2.
15

C2

SC1

SPAZIO
APERTOSPAZIO

CORTILE INTERNO

SPAZIO
APERTO

2,
00

Area prof.

Max 21 Persone

Max 21 Persone

Piano Secondo



0.
90

2.
10

VANO TECNICO DI ACCESSO
AL SOTTOTETTO

1.30
2.10

1.20

1.20

1.2 0

1.20
1.50

1.20
1.50

1.30
2.10

C2

CORTILE INTERNO

SPAZIO
APERTO

Max 6 Persone

Max 6 Persone

Max 9 Persone

Max 9 Persone

Piano Terzo


